
Výpis z usnesení zasedání rady městyse dne 31. 7. 2023 v 19,00 hodin – č. 16 
 
Přítomni:  

 
Program: 
1.  Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
2.   Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení na ulici Žďárská 
3.   Oprava kanalizační přípojky Nové Veselí před č.p. 162 

  4.   Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Nové Veselí o poskytnutí finančního daru na opravu techniky 
  5.   Příkazní smlouva na administraci dotace ze SFŽP 
  6.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 30. 6. 2023 
  7.   Žádost TJ Sokol Nové Veselí o poskytnutí dotace – daru na zajištění oslavy 100 let výročí Sokola  
  8.   Výběr nejvýhodnější nabídky na dodání elektronické úřední desky, smlouva o dílo s dodavatelem 
  9.   Vyhlášení záměru na pronájem části budovy SDH parc.č.36 
10.   Směna a prodej pozemků 
11.   Rozpočtová opatření č. 22/2023 
12.   Příprava zasedání ZM dne 23. 8. 2023 v 18,00 hod  

        1)  Zahájení 
        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 
        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 
        4)  Zpráva o činnosti RM 
        5)  Daňové příjmy za leden až červenec 2023 
        6)  Žádost TJ Sokol na poskytnutí daru na zajištění oslav 

           7)  Zakoupení a montáž elektronické úřední desky 
        8)  Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbě „Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí“ 

           9)  Směna a prodej pozemků 
         10)  Diskuse 

      11)  Usnesení a závěr   
13.   Různé, pošta, diskuse 

14.   Usnesení a závěr 

 
1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
      RM bere na vědomí kontrolu usnesení a zápisu z posledního jednání RM 
         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 
 
2.   Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení na ulici Žďárská 
      RM schvaluje zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení na ulici 

Žďárská paní Alexandrou Večeřovou, projekční činnost v oboru elektro, Chelčického 2150/26, Žďár 
nad Sázavou za cenu ve výši 51.500,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 
ROZPOČTU 

         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 
 
3.   Oprava kanalizační přípojky Nové Veselí před č.p. 162 
      RM schvaluje provedení opravy kanalizační přípojky Nové Veselí před č.p. 162 firmou VHS Žďár nad   

Sázavou spol. s.r.o., U Malého lesa 1784/5, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 32.136,55 Kč bez DPH. 
       RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 
 

  4.    Žádost ZO Českého zahrádkářského svazu Nové Veselí o poskytnutí finančního daru 
       RM schvaluje poskytnutí finančního daru pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu 

Nové Veselí ve výši 20 000,- Kč pro rok 2021. Finanční prostředky budou poskytnuty na opravu 
moštovacího zařízení. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 

         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 
 



  5.    Příkazní smlouva na administraci dotace ze SFŽP 
         RM schvaluje příkazní smlouvu na administraci dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na 

akci „Energetické úspory budovy OU Nové Veselí“ s firmou IPI s.r.o., Strojírenská 34, Žďár nad 
Sázavou za cenu ve výši 43. 000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 

         Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0 
 

 6.    Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 30. 6. 2023 
        RM schvaluje čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace 

k 30.6.2023. 
          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 

 7.    Žádost TJ Sokol Nové Veselí o poskytnutí dotace – daru na zajištění oslavy 100. let výročí Sokola 
       RM souhlasí s poskytnutím finančního daru pro Tělocvičnou jednotu Sokol Nové Veselí, Žďárská 158,  

Nové Veselí ve výši 20.000,- Kč na zajištění oslavy 100. let výročí Sokola. RM doporučuje ZM ke 
schválení 

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
       

 8.    Výběr nejvýhodnější nabídky na dodání elektronické úřední desky, smlouva o dílo s dodavatelem 
         RM souhlasí s výběrem dodavatele na dodání elektronické úřední desky – Galileo Smart Kiosek od 

firmy Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov za cenu ve výši 216.800,- Kč bez 
DPH. A se smlouvou o dílo s firmou na dodání této elektronické úřední desky. RM doporučuje 
zasedání ZM ke schválení  

             Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 

    9.   Vyhlášení záměru na pronájem části budovy SDH parc.č.36 
         RM schvaluje vyhlášení záměru městyse na krátkodobý pronájem části budovy SDH Nové Veselí, 

parc.č. 35 k zajištění provozu prodejny květin 
             Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 
10.   Směna a prodej pozemků 
        RM souhlasí se směnou a prodejem pozemků v majetku městyse Nové Veselí na základě geometrického 

plánu č. 1124-8/2023 s panem Davidem Ruberem, Na městečku 62, Nové Veselí, který uhradí částku 
18.980,- Kč, s panem Ing. Miloslavem Budínem, Na Městečku 61, Nové Veselí, který uhradí částku 
23.140,- Kč, s panem Ing. Jaromírem Křivánkem, Na Městečku 390, Nové Veselí, kteý uhradí částku 
7.150,- Kč a panem Jiřím Rosslerem, Na Městečku 60, Nové Veselí, který uhradí částku 17.160,- Kč. 
Náklady spojené se zhotovením směnných a kupních smluv hradí městys Nové Veselí, náklady spojené 
s geometrickým zaměřením a s vkladem do katastru nemovitostí hradí rovným dílem ostatní účastníci 
směnných a kupních smluv. RM doporučuje zasedání ZM ke schválení 

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 

11.   Rozpočtová opatření č. 22/2023 
        RM schvaluje Rozpočtová opatření č. 22/2023 
            Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   

 
12.    Příprava zasedání ZM dne 23. 8. 2023 v 18,00 hod  
          RM schvaluje program na jednání ZM dne 23. 8. 2023     
             Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 
13.    Různé, pošta, diskuse 

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0   
 
14.    Usnesení a závěr  

          Hlasování: pro 4 proti 0, zdrž. 0    



      
 
 
 
 
          ……………………..                                             …………………………              
               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


